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Zutaten

Mais* Meersalz, Emulgator: Sonnenblumenlezithin

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Corn Flakes

Besonderheiten
Corn Flakes

Herstellung

Ein Herstellungsverfahren, bei dem der echte Maisgeschmack gewahrt bleibt.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste,
Hafer, Kamut, Roggen, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Huhn,
Kuhmilcheiweif3, Laktose, Milcheiweifg, Rind, Schwein, Fruktose, Zimt, Glutamat, Hefe

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegetarischv' [l glutenfreiv’ [l laktosefreiv’
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. nicht gesﬁ@t
Qualitat
Bi0-ErZeUGNIS. ... ... ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-LOGOS.................c.cccocooooiiiiniiie, EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.........................ocoiiiiii) CH-BIO-004
Weitere Qualitatskriterien und Labels....................... Glutenfrei Ahre der DZG
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..................c, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... Cornflakes
Inverkehrbringer..........................o Lima NV, Groendreef 101, B-9880 Aalter

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal 1573 kJ / 371 keal
Fett. ...l 19

davon gesittigte Fettsduren 029
Kohlenhydrate ... 80g

davon ZUCKeT . ... 1g

BIWeIB. .o, 8g

SAlZ ..o 0759
Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart...................... .. Faltschachtel
Verpackungsmaterial ... Kunststoff, Pappe
Preise und Konditionen

PEand.........ooooo e nein
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